

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: **Zaprojektowanie i wykonanie boiska otwartego do koszykówki przy ul. Grota Roweckiego/Lubiejewskiej w Ostrowi Mazowieckiej.**

Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego:

1. Proszę o określenie czy powierzchnia poza boiskiem do koszykówki 28x15m, będzie również pokryta nawierzchnią polipropylenową (strefa bezpieczeństwa)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia poza boiskiem do koszykówki ma być również pokryta nawierzchnią polipropylenową.

2. Z uwagi na trwałość płyty betonowej powinno stosować się beton nie gorszy niż C30/37 zatarty wraz z dylatacją. Czy zamawiający potwierdza takie zalecenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zdaniem Zamawiającego użycie betonu klasy C25/30 jest wystarczające. Wykonawca może jednak zastosować beton klasy C30/37 zatarty wraz z dylatacją.

3. Czy Zamawiający posiada więcej wytycznych dotyczących oświetlenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada szczegółowych wytycznych dotyczących oświetlenia. Zwraca jednak uwagę aby projektowane oświetlenie umożliwiało swobodne korzystanie z boiska po zmroku.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zmawiający